
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 25.04.2024 23:14

Potápěčská maska tyrkysová Spectra 2.0 Kid

Cena: 720,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: 38252
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Potápěčské brýle Junior

Potápěčská maska tyrkysová Spectra 2.0 Kid
Potápěčská maska Aqua-Speed Spectra 2.0 KID nabízí zcela nový pohled na podvodní svět.
Celoobličejová maska Spectra Vám rozšíří obzory při šnorchlování nebo potápění v malých hloubkách (při sestupu do větších hloubek je nutné vyrovnávat tlak v uších,
což není v celoobličejové masce z důvodu nedostatečného přístupu k nosu možné).
Konstrukce masky Spectra 2.0 KID je ale vhodná i pro ty potápěče, kteří považují tradiční potápěčské brýle a šnorchl za nepohodlné nebo je dokonce vůbec nemohou
používat.
Masku Spectra tvoří plastová konstrukce, jejíž součástí je těsnění z vysoce kvalitního antialergenního silikonového kaučuku (LSR).
Tvar masky a vlastnosti umožňují pohodlné přizpůsobení mnoha velikostem i tvarům obličeje.
K přesnému usazení a utěsnění slouží dva široké, délkově nastavitelné gumové pásky.
Součástí masky je i pět ventilů.
Dva boční ventily v úrovni očí napomáhají k proudění vzduchu, dva ventily v úrovni nosu slouží pro minimalizaci zamlžování visoru a ventil uložený v nejnižším bodě
masky je pak určený k vydechování.
Ten slouží i k odvodu vody v případě, že se uvnitř masky z nějakého důvodu voda přeci jen ocitne.
Tady stačí pouze zvednout hlavu nad hladinu nebo přímo ve vodě energicky vydechnout a nežádoucí voda odteče.
Nezkreslený výhled zajišťuje konstrukce s minimálním vnitřním objemem a proti slunečnímu svitu mírně zabarvený visor z vysoce kvalitního odolného polykarbonátu.
O přívod dostatečného množství vzduchu a následný odvod vzduchu se stará šnorchl s širokým průřezem.
Ten je na svém konci vybavený systémem Ultra-Dry, který zabraňuje vniknutí vody do dýchací trubice.
Šnorchl lze snadno složit, což umožňuje snazší přepravu i uskladnění.
Maska Spectra 2.0 KID je balena v síťovaném stahovacím bagu.


